HOSPITAL REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE
 PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE - HRMS

EDITAL Nº 02 DE 26 DE AGOSTO 2024

A Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul e a Comissão de Residência Multiprofissional –

COREMU/FUNSAU, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital Nº 02 de 26

de agosto 2024 tornam público, para conhecimento dos interessados, Retificação do resultado dos

recursos da analise curricular dos candidatos no Processo Seletivo para Provimento de Vagas nos

Programas de Residência Multiprofissional e em Uniprofissional em Saúde – HRMS.

 PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO HOSPITALAR DE MÉDIA

E ALTA COMPLEXIDADE - HRMS/2025

ÁREA PROFISSIONAL – BIOMEDICINA

RECURSO  NOME INSCRIÇÃO

Deferido LARYSSA DE MELO NUNES 92102169434

ÁREA PROFISSIONAL – NUTRIÇÃO

RECURSO NOME INSCRIÇÃO

Deferido  CAMILLA GOMES RIBEIRO 92102196242

ÁREA PROFISSIONAL – PSICOLOGIA

RECURSO NOME INSCRIÇÃO

Deferido
parcialmente JOAO VÍTOR QUEIROZ BERNARDES DE SOUZA 92102170319

 PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO EM TERAPIA INTENSIVA
(PACIENTE NEONATO E PEDIÁTRICO) - HRMS/2025

ÁREA PROFISSIONAL – NUTRIÇÃO

RECURSO NOME INSCRIÇÃO

Deferido
parcialmente GABRIELA GONÇALVES REIS LEITE DAS VIRGENS 92102139567

Deferido
parcialmente ANA LUIZA DE OLIVEIRA KIDA 92102149722

Campo Grande – MS 27 de janeiro de 2025

Viviani Teixeira dos Santos
Coordenação do Programa de Residência Multiprofissional